S, wmmmm TEPPUTOPUAJIbHBIM TEXHUYECKUY LIEHTP (812) 449 98 83

won { oyl |} W TPAKTOPHOW TEXHVIKH
o CankTt-IleTepOypr, Byxapectckas yi., m. 1

TEXHOKOP

FreYnne KOMORHWK

CHeroo4ncTuTenb pesepHo-poTopHbIn CY-2.1 (2,1 M) C
npneoaom oT 3agHero BOM

CTOMMOCTb:
yTo4HUTe B OTAEse NpoLax Mno
Ten.: (812) 449-98-83
e-mail: sales@tehnokor.ru
WA OTNPaBUB 3anpoc Yepes popmy
obpaTHOM CBA3M CanTa.

- ]

)

D )

O630p cHeroybopo4Horo obopynoaHus CY 2.1

CHeroo4mncTnTens pesepHo-poTopHbIn CY-2.1 n ero Mmogndurkaunm npeaHasHavyeHbl gnsd ybopku cHera B
YC/I0BMAX HaCeNeHHOro NyHKTa, Aoporax U aBTOMarucTpansax, a Takxe B FOPHON MECTHOCTMW.

Ob6opynoBaHue arperaTupyeTcs ¢ TpakTopamu MT3 benapyc 80 n 82 n NpMBOANTCS B LENCTBME OT 3aflHEro Bana
otbopa mMowHocTK (BOM) Yepes KapAaHHbIN NpUBOA, YCTaHaBAMBAEMbIN MO TPAKTOPOM.

Mpun 3TOM COXPAHAETCA BO3MOXHOCTb MNOAK/IOYEHUS K 3aaHeMy BOM npyroro obopyaoBaHus, Hanpumep,
KOMMYHaJIbHbIX LLIETOK.

3KCI'IJ'IyaTaLI,I/IFI CHeroo4ymcTmnTena npon3BoanTcA 6e3 NnPpMMeHeHNa Xo40yMeHbLUNTENA.

OcHalleHue cHerooYyucTutTensa

CHerooumnctutens CY-2.1 nmeeT KOMBMHMPOBaHHbLIN paboynin opraH, codeTatowmmn B cebe aBe pesbl U poTop.
ArperaT OCHaleH ABYMSA CUHXPOHHO MOBOPAYMBaOLLMMUNCA BbIOPOCHBIMU MeTaTeNs MU C PacnoSIOKEHHbIMY Ha
HUX CUHXPOHHO YNpaBAseMbIMUA KO3bIpbKaMMU.

Ona yCTaHOBKM Ha TPaKTOp cHeroouuctutens CY-2.1 Heo6xoaUMO [0NONHUTENIbLHOE YHUBEpPCaJibHOe
obopynoBaHue:

e HY-2 - HaBeCKa nepefHAs yHMBepCanbHas, NpeaHa3HavYeHa 414 HaBelwBaHnsa PpoHTanbHOro paboyero
0bopynoBaHNSA: CHEFOOYUCTUTENS, MYXKHOMO AW LWeTo4YHOro obopynoBaHNS;

e [IBOM-2 - nepefHuii Ban otbopa MOLWHOCTU, NpeHa3HavYeH ans nepefayn KpyTawero MOMeHTa oT 3aAHero
BOM TpakTopa K CHEr0OYUCTUTESIIO.


mailto:sales@tehnokor.ru
https://www.tehnokor.ru/catalog/traktor-mtz-80.html
https://www.tehnokor.ru/catalog/dopolnitelnoe-oborudovanie/kommunalnoe-oborudovanie/shchetki/

TexHNYecKne XxapakTepucTmKm

CHeroo4mucTuTenb (hpesepHo-poTopHbIN CY-2.1
(2,1 M) c npuBoaom ot 3agHero BOM

Tun obopynoBaHus

Mpov3BOAUTENBHOCTD,
T/

DanbHocTb oT6poca,
M

Paboyas ckopoCTb,
KM/4ac

LLinpuHa 3axBaTa, M

[LvameTp pesbl-
poTopa, MM

MakcumanbHas
BblcoTa ybupaemoro
cnosi, M

Macca o6opynoBaHus,
Kr

Macca obopynoBaHus
(6e3 npusofa u
HaBEeCKW), Kr

MpuBoa paboyero
opraHa

YacToTa BpaiieHns
thpesbl-poTopa,
06/MUH.

labapuTHble pa3mepsbl
(OxLLUxB), Mm

- CY-2.1 + TpakTop

- CY-2.1 + TpakTop B
TPaHCMNOPTHOM
NoN0XXeHNN

Yron pa3sopoTa
NOBOPOTHbIX Y3/10B

He asnseTtcs ny6am4yHon ohepTon. TEXHNYECKNE XapaKTePUCTUKN MOTYT pasfiniyaTbCa B 3aBUCMMOCTY OT MOAMDUKALNN.
JaHHbIA MHOPMALMOHHBIA MaTepuas CreHepmpoBaH aBToMaTu4eckmn Ha cante www.tehnokor.ru

HaBeCHOe Ha TPaKTop
Benapyc 80/82

600

o 25 (BnpaBo, BNeBO)

1,9-7
2,1

700

1,0

800

560

MexaHu4eckun ot
BOM TpakTopa

540

1600x2100x2030

5800x2100x2030

5800x2100x2390

1809


http://www.tehnokor.ru

