sales@tehnokor.ru



Снегоочиститель фрезерно-роторный СУ-2.1 (2,1 м) с приводом от заднего ВОМ



стоимость:
уточните в Отделе продаж по
тел.: (812) 449-98-83
e-mail: sales@tehnokor.ru
или отправив запрос через форму
обратной связи сайта.

Обзор снегоуборочного оборудования СУ 2.1

Снегоочиститель фрезерно-роторный СУ-2.1 и его модификации предназначены для уборки снега в условиях населенного пункта, дорогах и автомагистралях, а также в горной местности.

Оборудование агрегатируется с <u>тракторами МТЗ Беларус 80</u> и 82 и приводится в действие от заднего вала отбора мощности (ВОМ) через карданный привод, устанавливаемый под трактором.

При этом сохраняется возможность подключения к заднему ВОМ другого оборудования, например, коммунальных щеток.

Эксплуатация снегоочистителя производится без применения ходоуменьшителя.

Оснащение снегоочистителя

Снегоочиститель СУ-2.1 имеет комбинированный рабочий орган, сочетающий в себе две фрезы и ротор. Агрегат оснащен двумя синхронно поворачивающимися выбросными метателями с расположенными на них синхронно управляемыми козырьками.

Для установки на трактор снегоочистителя СУ-2.1 необходимо дополнительное универсальное оборудование:

- НУ-2 навеска передняя универсальная, предназначена для навешивания фронтального рабочего оборудования: снегоочистителя, плужного или щеточного оборудования;
- ПВОМ-2 передний вал отбора мощности, предназначен для передачи крутящего момента от заднего ВОМ трактора к снегоочистителю.

Технические характеристики

	ь фрезерно-роторный СУ-2.1 ом от заднего ВОМ
Тип оборудовани	я навесное на трактор Беларус 80/82
Производительно т/ч	ость, 600
Дальность отброю м	са, до 25 (вправо, влево)
Рабочая скорость км/час	1,9-7
Ширина захвата,	м 2,1
Диаметр фрезы- ротора, мм	700
Максимальная высота убираемо слоя, м	го 1,0
Масса оборудова кг	ния, 800
Масса оборудова (без привода и навески), кг	ния 560
Привод рабочего органа	механический от ВОМ трактора
Частота вращени фрезы-ротора, об/мин.	я 540
Габаритные разм (ДхШхВ), мм	еры 1600x2100x2030
- СУ-2.1 + тракт	op 5800x2100x2030
- СУ-2.1 + тракт транспортном положении	ор в 5800x2100x2390
Угол разворота поворотных узло	180º

Не является публичной офертой. Технические характеристики могут различаться в зависимости от модификации. Данный информационный материал сгенерирован автоматически на сайте www.tehnokor.ru